2
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЛЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 июля 2023 года

	№ 19/95

О регистрации кандидатов в депутаты советов депутатов

сельских поселения Клетского муниципального района, выдвинутых Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию по Клетскому району Волгоградской области Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов на выборах депутатов советов депутатов сельских поселений Клетского муниципального района 10 сентября 2023 г., территориальная избирательная комиссия по Клетскому району Волгоградской области установила следующее.
Порядок выдвижения кандидатов на выборах депутатов советов депутатов сельских поселений Клетского муниципального района Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России соответствует требованиям Федерального закона от 11 июля 2001года №95-ФЗ «О политических партиях» и статьи 29 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области».

Состав и содержание документов, представленных в территориальную избирательную комиссию по Клетскому району Волгоградской Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов, соответствуют требованиям статей 21, 23 и 27 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области».

Руководствуясь статьей 29 Закона № 1373-ОД, и на основании постановления территориальной избирательной комиссии по Клетскому району от 26 июня 2023 года № 15/44 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов советов депутатов сельских поселений Клетского муниципального района на территориальную избирательную комиссию по Клетскому району» территориальная избирательная комиссия по Клетскому району
постановляет:

1. Зарегистрировать  20 июля 2023 года в 18 часов 10 минут кандидата в депутаты совета депутатов  Верхнебузиновского сельского  поселения по  Верхнебузиновскому многомандатному избирательному округу №1, Лазарева Владислава Юрьевича, на основании решения о выдвижении Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
2. Зарегистрировать  20 июля 2023 года в 18 часов 12 минут кандидата в депутаты совета депутатов Верхнечеренского сельского поселения по  Верхнечеренскому многомандатному избирательному округу №1, Сулейманову Марину Юрьевну, на основании решения о выдвижении Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
3. Зарегистрировать  20 июля 2023 года в 18 часов 14 минут кандидата в депутаты совета депутатов Калмыковского сельского  поселения по  Калмыковскому многомандатному избирательному округу №1, Албакову Елену Тимофеевну, на основании решения о выдвижении Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
4. Зарегистрировать  20 июля 2023 года в 18 часов 16 минут кандидата в депутаты совета депутатов Клетского сельского  поселения по  Клетскому многомандатному избирательному округу №1, Кононенко Алексея Юрьевича, на основании решения о выдвижении Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
5. Зарегистрировать  20 июля 2023 года в 18 часов 18 минуту кандидата в депутаты совета депутатов Клетского сельского  поселения по  Клетскому многомандатному избирательному округу №2, Никоненко Владислава Витальевича, на основании решения о выдвижении Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
6. Зарегистрировать  20 июля 2023 года в 18 часов 20 минут кандидата в депутаты совета депутатов Кременского сельского  поселения по  Кременскому многомандатному избирательному округу №1, Люманова Кирилла Денисовича, на основании решения о выдвижении Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
7. Зарегистрировать  20 июля 2023 года в 18 часов 22 минуты кандидата в депутаты совета депутатов Манойлинского сельского  поселения по  Манойлинскому многомандатному избирательному округу №1, Тульнева Никиту Васильевича, на основании решения о выдвижении Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
8. Зарегистрировать  20 июля 2023 года в 18 часов 24 минуты кандидата в депутаты совета депутатов Перекопского сельского  поселения по  Перекопскому многомандатному избирательному округу №1, Соломатина Степана Всеволодовича, на основании решения о выдвижении Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
9. Зарегистрировать  20 июля 2023 года в 18 часов 25 минут кандидата в депутаты совета депутатов Перелазовского сельского  поселения по  Перелазовскому многомандатному избирательному округу №1, Пшеничного Алексея Александровича на основании решения о выдвижении Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
10. Зарегистрировать  20 июля 2023 года в 18 часов 27 минут кандидата в депутаты совета депутатов Распопинского сельского  поселения по  Распопинскому многомандатному избирательному округу №1, Алифанова Антона Анатольевича, на основании решения о выдвижении Волгоградским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
11. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверение о регистрации установленного образца.

12. Опубликовать настоящее постановление в газете «ДОН» и разместить на сайте «Вестник избирательных комиссий в Волгоградской области».
	Председатель ТИК
             по Клетскому району

	А.В. Чериков

	             Секретарь ТИК
     по Клетскому району
	Н.М.Краюшкина

PAGE